[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2021 г. № 754
                 г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.08.2013 № 186 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями)

В соответствии со статьей 5 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», пунктом 20 статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края,
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.08.2013 № 186 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «статьей 81 Трудового кодекса Российской Федерации,» исключить;

1.2. В пункте 5 раздела 1 Положения вместо слов «Глава города» указать «председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»;

1.3. В пункте 24 раздела VI Положения вместо слов «Главой города» указать «Председателем Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению  (Е.И. Криволапов).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского

   В.А. Бачурин
Глава города Рубцовска

   Д.З. Фельдман